1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2007 №  22-219
г. Саратов

( О внесении дополнения  в решение

Саратовской городской Думы

от  22.11.2001 № 14-111

«Об установлении ставок налогов

 на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и  статьей 24 Устава города Саратова

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от  22.11.2001            № 14-111 «Об установлении ставок налогов на имущество физических лиц» (с изменениями от 16.12.2003 № 40-380) следующее дополнение:

1.1. Дополнить решение пунктом 2. следующего содержания:

«2. Освободить лиц, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, в отношении имущества, используемого в целях, не связанных с предпринимательской деятельностью, от уплаты налога на имущество физических лиц».

2. Пункты 2,3 считать пунктами 3,4.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко

_1071987500